Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quinta-feira, 17 de março de 2022 Ano XII - Edição nº 00209 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26D80CF5758D2E1320A792698875213A

quinta-feira, 17 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDAE PUBLICA PM e CM CANARANA 2021.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26D80CF5758D2E1320A792698875213A

quinta-feira, 17 de março de 2022  |  Ano XII - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Outros

ESTADO  DA  BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DAS CONTAS PÚBLICAS Nº 01/2022

               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, conforme determina o art. 54
parágrafo único, da Lei Complementar Estadual nº 06/91, art. 95, § 2º da
Constituição do Estado da Bahia, art. 31 § 3º da Constituição Federal, Art. 7º da
Resolução nº 1060/05 do Tribunal de Contas dos Municípios TCM-BA, torna
público que estará à disposição, a partir do dia 31 de Março de 2022, na
Secretaria da Câmara Municipal de CANARANA,  um computador conectado à
internet para acesso aos documentos referentes a Prestação de Contas Anual, os
doze lotes da documentação de receitas e despesas  das prestações de contas
mensais, do Exercício 2021, da Prefeitura Municipal de Canarana e da
Câmara Municipal de Canarana. A documentação ficará em disponibilidade
pública no prazo de 60 (sessenta dias) das 08:00 as 14:00h.

               Outrossim, destaca-se que a referida documentação poderá ser
consultada, a partir do dia 31 de março de 2022, através da internet no site
https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam.

               Canarana -BA, 17 de Março de 2022.

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVERA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26D80CF5758D2E1320A792698875213A

		2022-03-17T11:46:16-0300